УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №59 г. Пензы
(МБОУ СОШ №59 г. Пензы)

ПРИКАЗ
16.02.2019 г.                                                                             № 31
« О назначении ответственного должностного
лица за антикоррупционную работу»

Во исполнение решения Совета по противодействию коррупции при главе администрации города Пензы п.1.2.3., а также в целях реализации положений ст.13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
1. [bookmark: _GoBack]Назначить ответственным должностным лицом за антикоррупционную работу учителя английского языка Шерстневу О.О.
2. Внести изменения в должностную инструкцию ответственного лица.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы                        И.Н.Орлова